Башкортостан РеспубликаЬы
Бэлэбэй районынын муниципаль
районынын Дон ауыл советы
ауылбилэмэйе хакимиэте

Администрация сельского поселения
Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

БОЙОРОК № 13-р
14 апрель 2023 й. д. Пахарь

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 апреля 2023 г.

О создании патрульно-маневренной группы на территории сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Во исполнение п.6.5.12 протокольного решения Комиссии по
предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Республики Башкортостан от 25.03.2021 г. № 7, для оперативного
реагирования на природные загорания и эффективного действия по их тушению
на начальном этапе и недопущению перехода пожаров на населенные пункты, а
так же в лесной фонд, проведения профилактической работы среди населения по}
недопущению сжигания растительности в период действия весенне-летнего
пожароопасного периода 2023 года:

1. Создать на территории сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
патрульно-маневренные группы.

2. Утвердить состав патрульно-маневренной группы и оснащение ПГ, ПМГ
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением главы сельского
поселения Донской сельсовет
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
от 14.04.2023г. № 13

СОСТАВ
патрульно- маневренной группы на территории сельского поселения

Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

№
п/п

Ф.И.О. • Должность, статус Контактный
телефон

д . П ахар ь
1 . Султанов Изгат Ильясович глава сельского поселения 89061071000
2 Исламов Фарит Барыевич водитель пожарного автомобиля 89270862414
3. Арсланов Флюр Хабибович водитель служебного автомобиля 89613620489
4 Салимова Флюза Рафаэловна воспитатель детского садика 89371678887 s
5. Пензина Анжела Борисовна

>
ведущий методист «Пятилетский
СДК»

89273079061

д . р азъ езда  М ак сю тов о
1 . Ибатуллин Дамир Финузович сторож здания «Пятилетский

детсад»
89272382635

2. Дергунов Анатолий Борисович староста 89674542713,
89371530747

д . К а за н л ы т а м а к
1 . Ахметшин Тагир Сагитович предприниматель 89373409983
2. Кашапова Ильмира Талгатовна староста 89279659401

д .А н н ен к о в о
1 . Субботин Александр Николаевич староста 89649550130
2. Федоров Сергей Борисович общественник 89279306260

д . П од л есн ое

1 . Зайдуллина Римма Галиевна староста 89631430033
2. Тарасенко Евгений Леонидович предприниматель 89063706385

д . Сиушка>

1 . Калюжный Григорий Андреевич староста 89033524833
2. Лихачев Сергей Анатольевич общественник 89378405911

Оснащение ПМГ:

1. Транспорт: пожарная автомашина ГАЗ -66 (1.5 куб.м.)
2. Переносные пожарные мотопомпы: SHR -  50НХ -  2 шт.
3. Огнетушитель ранцевый Ермак РП -  18 -  3 шт.